Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
XN0640100L: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
XN0640100L Details PDF
XN0640100L
Hersteller-Teilenummer: XN0640100L
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: TRANS 2PNP 50V 0.1A MINI6
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 6000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer XN0640100L
Hersteller Panasonic
Beschreibung TRANS 2PNP 50V 0.1A MINI6
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-bipolare
(BJT)-ArraysTeilstatus 6000 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Leistung - max 300mW
Verpackung / Gehäuse SOT-23-6
Supplier Device-Gehäuse MINI6-G1
Transistor-Typ 2 PNP (Dual)
Strom - Kollektor (Ic) (max) 100mA
Spannung - Kollektor-Emitter-Durchbruch (max) 50V
VCE Sättigung (Max) @ Ib, Ic 500mV @ 10mA, 100mA
Strom - Collector Cutoff (Max) 100µA
DC Stromgewinn (HFE) (Min) @ Ic, VCE 160 @ 2mA, 10V
Frequenz - Übergang 80MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
XN0621300L
Panasonic
TRANS PREBIAS DUAL NPN
MINI6
XN0653700L
Panasonic
TRANS 2NPN 12V 0.03A MINI6
XN0621100L
Panasonic
TRANS PREBIAS DUAL NPN
MINI6
XN0653400L
Panasonic
TRANS 2NPN 20V 0.015A MINI6
XN0654300L
Panasonic
TRANS 2NPN 10V 0.065A MINI6
XN0560100L(XN5601-TX)
Panasonic
XN0560100L(XN5601-TX)
Panasonic
XN0643500L
Panasonic
TRANS 2PNP 20V 0.03A MINI6
XN0621500L
Panasonic
TRANS PREBIAS DUAL NPN
MINI6
06031C472K4Z4A 12067C471KA12A 1808AC102KATME AD1583BRTZ-REEL7 AP1117D33GZ-13-89
AP7331-30SNG-7 BZX84C4V3LT1G C2012X7R1V225K125AE DST847BDJ-7 GP1UX511QS
H11AA1TVM HMSZ5232BT1 HTT45F1200KFB IHLP5050FDER3R3M01 LM25088MH-1
LTB-2012-2G4H6-A3 M24C02-WDW6TP MAX810-M MC14LC5480DWR2 MG100J1BS11
OPA452FAKTWTG3 P6SMB22CA REF3312AIDBZR SM8S33A-E3/2D STPS5H100H
TP2540N8-G USB0405-LF-T7 VI-JND-MZ XN01211-TX XN0150100L
XN0150400L XN0160200L XN0431100L XN0431600L XN0438100L
XN0439100L XN0460200L XN04A8800L XN0560100L XN09D6100L
XN0A31100L XN0A31200L XN0A31200L/XN1A312 XN0A312G0L+ XN0F25600L
XN0F26100L XN0F26300L XN0NE92-TLB XN0NE9200L XN0NE9200LSO